

Årsredovisning för

WessHeik AB

559166-5103

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Heikkuri
Styrelseledamot

2025-11-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WessHeik AB, 559166-5103, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

WessHeik AB bedriver verksamhet inom mark- och schaktarbeten, kabelanläggning samt uthyrning av utrustning för anläggningsarbeten. Under räkenskapsåret har bolaget även etablerat en ny verksamhetsgren inom tillverkning och återvinning av träemballage, såsom kabeltrummor och lastpallar.

Verksamheten är registrerad hos Jordbruksverket och godkänd enligt ISPM-15-standard för värmebehandling av träemballage. Bolaget arbetar med miljö- och återvinningslösningar som främjar en cirkulär resursanvändning inom el- och byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har WessHeik AB utökat sin verksamhet med en ny gren inom tillverkning och återvinning av träemballage. Bolaget har registrerats hos Jordbruksverket och erhållit godkännande enligt ISPM-15-standard för värmebehandling av träemballage.

Inom mark- och kabelverksamheten har bolaget fortsatt bedriva entreprenadarbeten samt uthyrning av utrustning för kabelanläggning. Utvecklingen av återvinningsverksamheten har bidragit till ett ökat fokus på hållbarhet och cirkulära lösningar i samarbete med aktörer inom el- och byggsektorn.

Egna aktier

Bolaget har inte innehaft några egna aktier under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	521 128	227 648
Resultat efter finansiella poster	334 935	-91 851
Soliditet %	63,1	61,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av utökad verksamhet inom träemballage och återvinning. Resultatet har förbättrats genom ökad effektivitet och etablering av nya kundsamarbeten. Soliditeten är fortsatt god.

Hållbarhet

WessHeik AB bedriver verksamhet med fokus på miljö, återvinning och resurseffektivitet. Bolaget är registrerat hos Jordbruksverket och godkänt enligt ISPM-15-standard för värmebehandling av träemballage. Genom återvinning och reparation av kabeltrummor, pallar och andra träemballageprodukter bidrar bolaget till minskad avfallsmängd och lägre klimatpåverkan.

WessHeik arbetar i enlighet med riktlinjer likvärdiga erkända miljöcertifieringar, och utvecklar fortlöpande sin återvinningsverksamhet för att främja både den egna hållbarhetsutvecklingen och möjliggöra för andra företag att stärka sitt miljöarbete.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	84 413	-91 851
Balanseras i ny räkning		13 121	91 851
Årets resultat			158 259
Belopp vid årets utgång	50 000	97 534	158 259

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	97 534
Årets resultat	158 259
Summa	255 793
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	255 793
Summa	255 793

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att hela vinsten överförs i ny räkning för att stärka bolagets egna kapital och skapa utrymme för fortsatt expansion och investeringar i verksamheten.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		521 128	227 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		521 128	227 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 849	-175 458
Handelsvaror		42 995	0
Övriga externa kostnader		-175 549	-137 887
Personalkostnader		-7 998	-392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-185 401	-319 737
Rörelseresultat		335 727	-92 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 295	172
Summa finansiella poster		-792	238
Resultat efter finansiella poster		334 935	-91 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		284 935	-91 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 161	0
Årets resultat		250 110	-91 851

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 000	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		6 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		6 000	12 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		42 995	0
Summa varulager m.m.		42 995	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		242 903	0
Övriga fordringar		8 961	14 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 631	0
Summa kortfristiga fordringar		503 495	14 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 261	20 932
Summa kassa och bank		12 261	20 932
Summa omsättningstillgångar		558 751	35 550
SUMMA TILLGÅNGAR		564 751	47 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 534	84 413
Årets resultat		158 259	-91 851
Summa fritt eget kapital		255 793	-7 438
Summa eget kapital		305 793	42 562
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	23 795
Skatteskulder		40 161	-21 396
Övriga skulder		168 797	2 589
Summa kortfristiga skulder		208 958	4 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		564 751	47 550

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Egentillverkade varor värderas till anskaffningsvärde, vilket omfattar direkta material-, reparations- och tillverkningskostnader samt skälig andel av indirekta kostnader.

Vid återvinning och renovering av träemballage baseras anskaffningsvärdet på faktisk kostnad för insamling, sortering, reparation och övrig hantering.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Inga ändringar av redovisningsprinciper har skett under året.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-18 000	-12 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-24 000	-18 000
Redovisat värde	6 000	12 000

Kommentar till not

Inventarier skrivs av linjärt över 5 år (20 % per år). Inga förvärv, utrangeringar eller omklassificeringar har skett under året.

Underskrifter

Johan Per Henrik Vesström 2025-11-01
Johan Per Henrik Vesström Datum
Styrelseordförande

Jennie Anni Maria Heikkuri 2025-11-01
Jennie Anni Maria Heikkuri Datum
Styrelseledamot